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»جک چی کار کرد« ساخته »دیوید لینچ« 
محصول 2017 یک معمای بزرگ از نسل انسان 
و ناخودآگاه او را طرح می‌کند که بارهاوبارها به 
شیوه‌های گوناگون به آن پرداخته شده است. 
»دیوید لینچ« همواره در آثار خود جنایت و 
معمای انسانیت را به رخ کشیده است که شاهکار 
آن را می‌توان »کله پاک‌کن« عنوان کرد، اما بار 
دیگر لینچ نمای سیاه و سفید انسانیت را ظاهر 
می‌کند و در یک دیالوگ که خود را در قالب یک 
»میمون« در ایستگاه قطار نمایان کرده است، 

به قتل عشق اول کم‌کم اعتراف خواهد کرد.
خاطرات قاتل

قتل و تولد همواره موضوع بحث بسیاری 
از فلاسفه و بعضاً روشن‌فکران عالم است، اما 
این‌که هنر چگونه می‌تواند این دو موضوع را با 
تفکیک از هم تعریف و به تزکیه نفس برساند، 
مسئله‌ای جدی است. پیش از هرچیز باید به این 
نکته مهم اشاره کرد که کم‌کم می‌توانیم بیانیه 
»کاتارسیس«)تزکیه نفس( ارسطو را اصلاح 
شده بدانیم؛ زیرا هنر دیگر تنها به بیان احساسات 
و تخیلات فرد اکتفا نکرده است و در هزاره سوم 
میعادگاه چرایی‌ها و چگونگی‌هاست. »جک چی 
کار کرد« نیز هر چند کوتاه، ریشه تأملات نوآر 
سورئال لینچ را به خوبی حفظ کرده و مخاطب را 
به تفکر فراسینمایی وادار می‌کند. این‌که میمون 
چگونه می‌تواند با لب‌ها و زبان لینچ )در قالب 
تکامل نسل انسان( پاسخ‌هایی دوگانه و مهم را 
ایراد کند که در هیچ دادگاهی قابل ارائه نیست؛ 
اگرچه دادگاه‌ها نیز ساخته عقل انسان هستند 
و چگونه انسان نیاز به خودآزاری دارد تا شرایط 
اجتناب‌ناپذیر خویش را یک الزام شادی‌آور بر 
شمرد، این خودآزاری شامل قتل عشق نخست 
و نفس باقی‌مانده از چنین عملی است. اگرچه 
به سختی وجدان لینچ که در قالب نسل اولیه 
انسان)میمون( شبیه‌سازی شده است، به سختی 
او را به اعتراف یک قتل در برابر دوربین وادار 
نمی‌کند و با چند دیالوگ غیرمرتبط دست او 
را برای همگان رو می‌سازد، اما موضوع مهم این 
است که خودخواستگی لینچ در قالب انسانی 
غیرمتعهد است که اجازه بروز چنین واکنشی 

را می‌دهد.
همیشه پای یک زن در میان است!
این مسئله که چرا باید عشق اول میمون 
یک مرغ باشد که تماماً از دست او در حال فرار 
است و قوه تفکر و انتخابی بیش از این ندارد، 
مسئله‌ای است که لینچ در پرداخت به آن 
کوتاهی کرده است. در واقع موضوع را طرح 
می‌کند اما به شکلی تأمل‌برانگیز آن را رها کرده 
و با ورود زن خدمتکار کافه ایستگاه قطار همه 
فلسفه‌های بافته شده تا به آن لحظه را ریزریز 
می‌کند. حال این مخاطب است که باید میان این 
تکه‌پاره‌های باقی‌مانده از هنرِ فلسفه‌گرا چرایی 
و چیستی زیستن را کشف کند. »جک چی کار 
کرد« می‌خواهد از حضور پر راز و رمز انسان روی 
زمین و آنچه زندگی عنوان می‌کند، پرده بردارد 
که شاید برای هزاره بعدی پاسخ به آن سطحی 

و پیش پا افتاده باشد.

فرهنگ‌وهنرنقد فیلم
Culture And Art

بردیا کیارس رهبر میهمان 
ارکستر سمفونیک شد

ارکستر سمفونیک تهران در اجرای ششم بهمن ماه 
با رهبری بردیا کیارس و مدیریت هنری شهرداد 
روحانی روی صحنه می‌رود. این اجرا با همراهی 
میترا کوته پیانیست ایرانی - اتریشی برگزار 
می‌شود. سمفونی شماره پنج بتهوون در دومینور، 
اپوس ۶۷، اورتور اگمونت، اپوس ۸۴، کنسرت 
پیانو شماره ۲ اثر سرگئی راخمانینوف از جمله 
قطعاتی هستند که در این کنسرت اجرا می‌شوند. 
بردیا کیارس، نوازنده و رهبر ارکستر، پیش از 
این رهبر ارکستر ملی ایران بوده و دارای سوابق 
متعددی در آهنگسازی، رهبری ارکستر و تدریس 

موسیقی است.

بازیگر »قلاده‌های طلا« مجری 
جدید »مافیا« شد

علیرام نورایی بازیگر سینما و تلویزیون کشورمان، 
به عنوان مجری جدید برنامه تلویزیونی مافیا 
معرفی شد. در نشست خبری مسابقه تلویزیونی 
»مافیا« علیرام نورایی بازیگر فیلم‌های »قلاده‌های 
طلا«، »یتیم‌خانه ایران« و »امپراتوری جهنم« 
به عنوان مجری جدید این مسابقه معرفی شد. 
پیش از این در فصل نخست بهنام تشکر به عنوان 
مجری با این گروه همکاری کرد. مسابقه »مافیا« 
با هدف افزایش قوه تشخیص و با شرکت ۱۶۰ نفر 
از برگزیدگان مرحله نخست با اجرای بهنام تشکر 
از شبکه سلامت سیما پخش شد و این روزها در 

تدارک تولید فصل دوم هستند.

»آب مجازی« در شبکه نسیم 
بررسی می‌شود

برنامه این هفته نسیم حیات به موضوع »آب 
مجازی« می‌پردازد. هشتمین قسمت از برنامه 
نسیم حیات با موضوع »آب مجازی« به تهیه 
کنندگی امیرحسن خواجوی یکشنبه ششم 
بهمن ماه ساعت 30: 21 از شبکه پنج سیما پخش 

می‌شود.
امروزه برای هر محصولی که به دست ما می‌رسد، 
صدها و بلکه هزاران لیتر آب مصرف می‌شود. برای 
تولید یک کیلوگرم گوشت گوساله حدود ۱۶۰۰۰ 
لیتر آب مصرف می‌شود و این یعنی »آب مجازی«، 
گویا هر چیز با صفت مجازی همراه می‌شود از 
هر واقعیتی واقعی‌تر است. مهدی ضرغامی عضو 
هیئت علمی دانشگاه تبریز و محسن صفدری 
پژوهشگر ارشد مجتمع فناوری‌های آبی حیات در 
این قسمت از نسیم حیات، به ابعاد و زوایای »آب 
مجازی« از حیث زیست‌محیطی، امنیت غذایی و 

بحران کم‌آبی پرداختند.

نوید محمدزاده و هوتن شکیبا 
هم‌بازی می‌شوند

نوید محمدزاده و هوتن شکیبا از بازیگران 
موفق سینما و تئاتر ایران در جدیدترین 
‌تجربه کارگردانی آتیلا پسیانی به ایفای نقش

می‌پردازند.
نوید محمدزاده و هوتن شکیبا بازیگران هم نسلی 
هستند که در سینما و تئاتر ایران جایگاه قابل 
توجهی را به خود اختصاص داده‌اند. این دو بازیگر 
که پیش از این در نمایش‌های »ستوان اینیشمور« 
به کارگردانی حسن معجونی و »الیور توئیست« و 
»بینوایان« به کارگردانی حسین پارسایی هم‌بازی 
بودند، قرار است در نمایش »قهوه قجری« به 
کارگردانی آتیلا پسیانی به ایفای نقش بپردازند.

نوید محمدزاده بازیگر مطرح تئاتر ایران در عرصه 
سینما نیز حضور بسیار موفقی داشته و توانسته 
جوایز متعددی از جمله جایزه بهترین بازیگر 
مرد بخش افق‌های جشنواره فیلم ونیز، جایزه 
بهترین بازیگر مرد جشنواره براتیسلاوا، بهترین 
بازیگر مرد جشنواره آسیاپاسیفیک و چندین 
جایزه بهترین بازیگر مرد و جایزه بهترین بازیگر 
‌نقش مکمل مرد از جشنواره فیلم فجر را از آن

 خود کند.

هفت
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نخستین تصویر از پشت‌صحنه »شهربانو«فیلم افتتاحیه جشنواره برلین ۲۰۲۰
ایرنا: فیلم افتتاحیه جشنواره فیلم برلین در سال ۲۰۲۰ معرفی شد. این فیلم با بازی سیگورنی ویور اقتباسی ادبی از کتاب پرفروش 
‌»سال سلینجر من« است. جشنواره فیلم برلین در افتتاحیه فیلم »سال سلینجر من« به کارگردانی فیلیپه فالاردیو را نمایش

 خواهد داد.
 در این فیلم که با اقتباس از رمانی به همین نام نوشته جوانا راکوف ساخته شده است، سیگورنی ویور و مارگارت کوالی نقش‌های 
اصلی را بازی می‌کنند. فیلیپه فالاردیو که سال‌ها پیش با فیلم »من نبودم، قسم می‌خورم« در بخش نسل‌های جشنواره برلین 
حضور داشت، کارگردانی فیلم نامزد اسکار »آقای لازار« و فیلم »دروغ خوب« با بازی ریس ویترسپون را در کارنامه دارد. این دوره 

از جشنواره فیلم برلین با ریاست جرمی آیرونز بازیگر نامدار انگلیسی بر هیئت داوران برگزار خواهد شد.

ایسنا: هم‌زمان با پایان فیلم‌برداری »شهربانو« با کارگردانی مریم بحرالعلومی، از نخستین تصاویر پشت صحنه این فیلم رونمایی 
شد. فیلم‌برداری فیلم سینمایی »شهربانو« دومین ساخته مریم بحرالعلومی که از اوایل آذر در تهران آغاز شده است، با پیوستن 
بهناز جعفری و یوسف تیموری به جمع بازیگران، در خیابان شاپور به پایان رسید. بهناز جعفری که اخیراً در فیلم »لامینور« 
داریوش مهرجویی نقش‌آفرینی کرده، بعد از فیلم »پاسیو« در دومین تجربه همکاری با بحرالعلومی، این بار با نقشی متفاوت و 
یوسف تیموری پس از گذشت سال‌ها از فیلم »بوتیک«، دوباره در حضوری جدی با فرشته صدرعرفایی هم‌بازی شده‌اند. تدوین 
»شهربانو« به تازگی توسط سینا گنجوی آغاز شده و پیش‌بینی می‌شود این فیلم که نخستین تهیه‌کنندگی پگاه احمدی است، 

پس از طی مراحل فنی تا پایان امسال آماده نمایش شود.

فردی که زندگی‌اش دستمایه ساخته 
شدن فیلم »گرگ وال استریت« به 
کارگردانی مارتین اسکورسیزی شده بود، 
تقاضای غرامت ۳۰۰ میلیون دلاری از 
کمپانی سازنده فیلم کرد.جوردن بلفورت 
کلاه‌برداری که سوژه اصلی فیلم »گرگ 
وال استریت« مارتین اسکورسیزی بوده و 
لئوناردو دی‌کاپریو نقش وی را بازی کرد، 
گفت پنج‌شنبه دادخواستی به دادگاه ارائه 
و در آن اعلام کرده که تهیه‌کنندگان فیلم 
کلاه‌برداری به مراتب بدتری نسبت به وی 
کرده‌اند.بلفورت درخواست غرامت ۳۰۰ 
میلیون دلاری در دادگاه عالی لس‌آنجلس 
علیه کمپانی »رِد گرانیت پیکچرز« و »رضا 
عزیز« مدیرعامل آن طرح کرده است. وی 
گفت هیچ تصویری نداشت که سرمایه 
این فیلم با میلیون‌ها دلار سرقت شده از 
مالزی تأمین می‌شود. عزیز در حال حاضر 
به اتهام اختلاس ۲۴۸ میلیون دلاری از 
صندوق توسعه دولتی مالزی با اتهام فساد 
روبه‌روست. نجیب رزاق ناپدری وی به 
دلیل اتهام سرقت ۴.۵ میلیارد دلاری از این 

صندوق از پست نخست‌وزیری برکنار شد.
بلفورت که اوایل دهه ۱۹۹۰ به دلیل 
اختلاس ۲۰۰ میلیون دلاری از سرمایه‌های 
سرمایه‌گذارانش سرانجام ۲۲ ماه در 
زندان سر کرد، ادعا کرده رسوایی صندوق 
سرمایه‌گذاری مالزی، بر داستان زندگی 
وی سایه انداخته است. وی امتیاز استفاده از 
خاطراتش را به کمپانی »رد گرانیت« فروخته 
است و حالا در شکایت خود ادعا کرده پس 
از رسوایی صندوق سرمایه مالزی این شرکت 

دیگر قادر نیست برای ساخت ادامه فیلم 
سرمایه‌گذاری و از این حقوق استفاده کند. 
وی ادعا کرده اگر از منابع ناپاک مالی این 
کمپانی خبر داشت هرگز امتیاز استفاده از 
کتابش را به آن‌ها نمی‌فروخت، اما چندی 

پیش وی گفته بود بعد از اینکه این کمپانی 
یک میهمانی ناهار چند میلیون دلاری در 
کن برگزار کرد، دریافت که پول آن‌ها دزدی 
است. وزارت دادگستری آمریکا از سال ۲۰۱۶ 
این شرکت را برای استفاده از پول دزدی و 

پول‌شویی به دادگاه برده و تلاش کرده تا 
بخشی از سرمایه ۳۹۲ میلیون دلاری برای 
ساخته شدن فیلم »گرگ وال استریت« 
را پس بگیرد. وکیل کمپانی اما بلفورت را 
فردی ناشایست خوانده و گفته سال ۲۰۱۷ 

دولت اعام کرد بلفورت تا آن زمان تنها 
۱۲.۸ میلیون دلار از پول سرمایه‌گذاران 
را پس داده در صورتی که دادگاه او را 
‌ملزم به پرداخت ۱۱۰ میلیون دلار

 کرده بود.

شکایت گرگ اصلی از گرگ سینمایی
شخصیت واقعی »گرگ وال استریت« تقاضای غرامت ۳۰۰ میلیون دلاری کرد

باشگاه خبرنگاران جوان: شرکت آمازون در حال 
تولید سریال »ارباب حلقه‌ها« است و وبسایت اسکرین 
رنت نقاط ضعف و قوت نسخه سینمایی آن را برای 
مخاطب ذکر کرده است. سریال تلویزیونی »ارباب 
حلقه‌ها« از سوی کمپانی آمازون در حال ساخت است 
و در مراحل ابتدایی قرار دارد. این سریال قرار است 
پروژه عظیمی باشد و چندین سال است که در مرکز 
توجه این شرکت قرار گرفته است. این سریال قطعاً 
مخاطبان و دنبال کننده‌های جدیدی را برای این 
سرویس استریم به وجود خواهد آورد؛ مخصوصاً اگر 
با موفقیت همراه شود.تیم سازنده و خالق این سریال 
چند ماه پیش اعلام شده بود و چندی پیش هم لیست 
نهایی گروه بازیگران آن مشخص شد. با جلوتر رفتن 
و نزدیک‌تر شدن به تاریخ انتشار این سریال )۲۰۲۱( 
مخاطبان تمایل دارند، تمامی مواردی که در نسخه 
سینمایی، آن‌ها را هیجان زده کرده است دوباره 
ببینند و مواردی که باعث ضعف فیلم شده بود، دیگر 
در سریال تکرار نشود. به همین خاطر سایت اسکرین 
رنت لیستی از موارد مورد علاقه و مواردی که ممکن 
است استقبال از این سریال را تحت تأثیر قرار دهد، 

معرفی کرده است.
هابیت‌ها

هابیت‌ها تمرکز اصلی داستان فیلم‌های سه 
گانه‌ای بودند که به کارگردانی پیتر جکسون ساخته 
شدند. قهرمان‌های شگفت انگیزی مثل بیلبو و فرودو 
بگینز را در بین هابیت‌ها شاهد بودیم، اما دیگر در این 
موضوع افراط شده است. اگرچه مطمئناً شاهد یک 
هابیت در سریال جدید ارباب حلقه‌ها خواهیم بود، اما 
مخاطبان امیدوارند که از شخصیت‌های اصلی نباشد.

طبیعت نیوزیلند
به نظر می‌رسد هواداران این فیلم سینمایی 
تمایل زیادی برای ساختن این سریال در کشور 
نیوزیلند دارند. لوکیشن‌های شگفت‌انگیزی در این 
مکان وجود دارد که با انتشار فیلم سینمایی ارباب 
حلقه‌ها این مکان به منظره‌های گردشگری تبدیل 
شدند و به نوعی این کشور به خاطر حضور »ارباب 
حلقه‌ها« معروف شد. برای به وجود آوردن حس دوباره 

فیلم سینمایی، تیم سازنده سریال دوباره به این کشور 
خواهند رفت تا سرزمین میانه را دوباره خلق کنند.

سفرهای طولانی مدت
هر فیلم سینمایی از این دنیا با 
ماجراجویی‌هایی همراه بوده است و ماجراجویی 
هم سفرهای گسترده‌ای را نیازمند است. این فیلم 
هم به یک فیلم ماجراجویی تبدیل شده بود که 
شخصیت‌های آن به طور مرتب از نقطه الف به نقطه ب 
می‌رفتند. هواداران ارباب حلقه‌ها امیدوارند که سریال 
تلویزیونی متفاوت از این باشد؛ چرا که نمی‌خواهند 

شخصیت‌ها هر قسمت در یک دنیای دیگر باشند.
دنیای سرزمین میانه

دنیایی که تالکین از سرزمین میانه خلق کرده 
است، بدون شک یکی از بهترین سرزمین‌هاست. 
داستان‌ها و گونه‌هایی که از کتاب‌های نوشته شده 
توسط تالکین اقتباس می‌شود، بی‌نظیر هستند و شاید 
عده زیادی بی‌صبرانه منتظر این مکان‌های فانتزی با 

شخصیت‌های فانتزی‌تر باشند. تمام شخصیت‌های 
این فیلم محبوب هستند و مخاطب منتظر بازگشت 

آن‌هاست.
بازی تاج و تخت

به نظر می‌رسد مخاطبان نمی‌خواهند 
سرزمین‌های یخی را در سریال ارباب حلقه‌ها تجربه 
کنند. با این حال که این سریال فانتزی موفق بود، اما 
عدم تمایل هواداران ارباب حلقه‌ها برای دیدن سریالی 
مشابه »بازی تاح و تخت« مشهود است. آن‌ها بیشتر 
علاقه دارند که این پروژه کاملاً مسیری جدا از بازی تاج 

و تخت و وابسته‌تر به آثار تالکین داشته باشد.
سائرون

سائرون یکی از سهمگین‌ترین شخصیت‌های 
شرور هم در ادبیات تالکین و هم در فیلم سینمایی 
است. طراحی شخصیت، انگیزه‌ها و استعدادهای 
شیطانی او را به یک شخصیت مهم تبدیل کرده؛ 
اگرچه ارتش او یکی از نفرت‌انگیزترین موارد این 
فیلم است. زمانی که این داستان روایت می‌شود نشان 
می‌دهد که باید شاهد ظهور این شخصیت باشیم که 

بسیار هیجان‌انگیز است.

سریال »ارباب حلقه‌ها« چطور دیدنی‌تر از نسخه سینمایی آن می‌شود؟

لذیذ کردن دنیای فانتزی با دورچین و مخلفات
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آگهى دعوت نامه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974 

هیئت  مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت 
ایثار سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 10974 که در ساعت 09:00 صبح یکشنبه مورخ 1398/11/20 به آدرس: 

اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، کوچه بابک، پلاك 15 (دفتر شرکت) برگزار مى گردد حضور یابند. 
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضاى اصلى هیئت مدیره   
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد. 

آگهى دعوت مجمع فوق العاده نوبت دوم 
تعاونى مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهان

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهان

تاریخ انتشار: 98/11/6

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم تعاونى مسکن کارکنان توزیع برق شهرستان اصفهان مى 
رساند جلسه مجمع فوق العاده  بر اساس ماده 3 آیین نامه تشکیل مجامع (موضوع تبصره 3 
ماده 33 قانون بخش تعاون) برگزار مى گردد، لذا از کلیه اعضاء و یا وکلاى آنان دعوت به عمل 

مى آید در جلسه مذکور مشارکت فرمایند.
2- تصویب اساسنامه تعاونى مسکن   1- گزارش هیئت مدیره   دستور جلسه: 

4- تعیین خط مشى آینده تعاونى  3- تعیین تکلیف سود انباشته     
لازم به تأکید است:

 الف) ارائه کارت شناسایى معتبر اعضاء تعاونى جهت شرکت در جلسه مجمع الزامى است.
تاریخ جلسه:1398/11/15

زمان جلسه: ساعت 16
محل جلسه: خیابان میر ،  جنب بیمارستان سپاهان ،شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 

(ستاد میر)

آگهى مناقصه عمومى - شماره مجوز (1398,6756) 
شرکت گاز استان اصفهان در نظر دارد مناقصه اى با موضوع و شرایط زیر برگزار نماید: 

موضوع مناقصه: عملیات امداد، نگهدارى و تعمیرات تاسیسات گاز رسانى شامل خطوط تغذیه و توزیع، ایستگاه هاى تقلیل فشار، 
حفاظت از زنگ، خدمات کنتور خوانى، توزیع صورتحساب مشترکین، وصول مطالبات، نصب، تعویض و جمع آورى کنتور و رگولاتور و خدمات 

عمومى در سطح شهرستان نطنز و توابع 
میزان تضمین: 2,520,700,000 ریال (دو میلیارد و پانصد و بیست میلیون و هفتصد هزار ریال) 

کد فراخوان: 3227318
نام و نشانى دستگه مناقصه گزار: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، شرکت گاز استان اصفهان 

مهلت اعلام آمادگى: حداکثر تا تاریخ 98/11/14
www.lets.mporg.  :مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى شرکت گاز استان اصفهان به آدرس

روابط عمومى شرکت گاز استان اصفهانir ، www.nigc-isfahan.ir یا با شماره تلفن 38132-031 داخلى 2586 تماس حاصل فرمایند. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/11/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/11/07

ت اول
نوب

شرکت گاز استان اصفهان
موضوع مناقصه: 


